






	
	
		
			
			












            
            
            
            



            






            




            
                
Odkaz na domovskou stránku
[image: Logo portálu]

            


            


            




			

			

			
			
					
							Domů
							
	
						Jazyk
						
							
									
										česky
										česky 
								
	
									
										english
										english 
								


					
	
							Hledat
							
						


			

			

			
			
				Zobrazit navigaci
				
			
			
		


		
		
			








		
					
                         
									O univerzitě
							
					







		
				
					
						


				
						Univerzita
	







					
	
							Historie a současnost
						
					
	
							Vedení univerzity
						
					
	
							Organizační struktura
						
					
	
							Akademický senát
						
					
	
							HR Award
						
					
	
							Tvář univerzity
						
					
	
							Ceny a ocenění
						
					








				





				
						Součásti
	







					
	
							Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
						
					
	
							Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
						
					
	
							Fakulta veřejných politik v Opavě
						
					
	
							Matematický ústav v Opavě
						
					
	
							Fyzikální ústav v Opavě
						
					
	
							Univerzitní knihovna
						
					


				



				
						Spolupráce
	







					
	
							Média
						
					
	
							Kariérní centrum
						
					
	
							Partneři univerzity
						
					
	
							Členství v asociacích a sdruženích
						
					
	
							Pronájem prostor
						
					


				



				
						Další odkazy
	







					
	
							Úřední deska a povinně zveřejňované informace
						
					
	
							Pracovní příležitosti
						
					
	
							Kontakty
						
					
	
							Kde nás najdete
						
					
	
							Kyberbezpečnost na SU
						
					
	
							E-shopy
						
					
	
							Mediální ohlasy
						
					


				




						

					

				

			




	




				






					
					
                         
									Chci studovat
							
					







		
				
					
						


				
						Proč u nás studovat
	







					
	
							Studijní programy a specializace
						
					
	
							Proč u nás studovat
						
					
	
							SUper magazín Slezské univerzity
						
					
	
							Život na univerzitě
						
					
	
							Studujeme i ve světě
						
					
	
							Spolupracujeme s praxí
						
					
	
							Pro talentované uchazeče
						
					
	
							Pro uchazeče se specifickými potřebami
						
					
	
							Oficiální promo video
						
					








				





				
						Přijímací řízení
	







					
	
							Podmínky přijímacího řízení
						
					
	
							E-přihláška
						
					
	
							Výsledky přijímacího řízení
						
					
	
							Dny otevřených dveří
						
					
	
							Přehled termínů přijímacího řízení
						
					
	
							Přehled termínů přijímacích zkoušek
						
					


				



				
						Studium
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Celoživotní vzdělávání
						
					
	
							Univerzita třetího věku
						
					
	
							Oddělení pro studijní a sociální záležitosti
						
					
	
							Poradenské centrum
						
					
	
							Harmonogramy akademického roku
						
					
	
							Informační systém SU
						
					


				



				
						Další odkazy
	







					
	
							Ubytování a stravování
						
					
	
							Stipendia
						
					
	
							Poplatky za studium
						
					
	
							Volnočasové aktivity
						
					
	
							Úspěchy našich studentů
						
					
	
							Naši absolventi v praxi
						
					
	
							Uznávání zahraničního studia
						
					
	
							Užitečné dokumenty
						
					
	
							Videopředstavení Slezské univerzity
						
					
	
							Průvodce prváka
						
					


				




						
					
				
			




	




				






					
					
                         
									Věda, zahraničí a rozvoj
							
					







		
				
					
						


				
						Věda a výzkum
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Vědecká a výzkumná činnost
						
					
	
							Vědecká rada
						
					
	
							Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
						
					
	
							Doktorské studium
						
					
	
							Čestné doktoráty
						
					
	
							Kontakty
						
					








				


				
						Zahraniční styky
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Program Erasmus +
						
					
	
							Studium a stáže v zahraničí
						
					
	
							Zahraniční partneři
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Konsorcium Progres 3
						
					
	
							International students
						
					
	
							Kontakty
						
					





				


				
						Publikační činnost
	







					
	
							Publikace v mezinárodních časopisech
						
					
	
							Vydavatelská činnost univerzity
						
					
	
							Přispěvky na konferencích
						
					
	
							Knižní publikace
						
					


				



				
						Rozvoj
	







					
	
							Aktuality
						
					
	
							Strategické projekty
						
					
	
							Projekty operačních programů
						
					
	
							Ostatní projekty
						
					
	
							Rozvojové programy MŠMT
						
					
	
							Dokumenty a odkazy
						
					
	
							Kontakty
						
					


				




						
					
				
			




	




				
































			
			
				 Přihlásit se
			
		







			
		

	
	


	
    
        
            Informace

            Vnitřní předpisy Slezské univerzity v Opavě

            

            
                O univerzitě
             / 



            
                Další odkazy
             / 



            
                Úřední deska a povinně zveřejňované informace
             / 



            
                Informace
             / 

            Vnitřní předpisy


            

        

    


    










            














            





                





            






            




            
                
                    Statut Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                VII. Úplné znění Statutu Slezské univerzity v Opavě
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Statut Slezské univerzity v Opavě ze dne 28.3.2017 (platnost od 28.3.2017, účinnost od 28.3.2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. změna Statutu Slezské univerzity v Opavě ze dne 25.8.2017 (platnost od 25.8.2017, účinnost od 25.8.2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                II. změna Statutu Slezské univerzity v Opavě ze dne 31. 10. 2019 (platnost od 31.10.2019, účinnost od 31.10.2019)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                III. změna Statutu Slezské univerzity v Opavě (platnost od 18.12.2019, účinnost od 1.1.2020)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                IV. změna Statutu Slezské univerzity v Opavě ze dne 19. 3. 2021 (platnost od 19.3.2021, účinnost od 19.3.2021)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                V. změna Statutu Slezské univerzity v Opavě ze dne 19.3.2021 (platnost od 19.3.2021, účinnost od 19.3.2021)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                VI. změna Statutu Slezské univerzity v Opavě ze dne 19.9.2022 (platnost od 19.9.2022, účinnost 19.9.2022)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                VII. Změna Statutu Slezské univerzity v Opavě ze dne 23.1.2024 (platnost 23.1.2024. účinnost 23.1.2024))
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Statut správní rady Slezské univerzity
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Statut Správní rady
            
        

    





        


            


            






            






            




            
                
                    Jednací a volební řád Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                II. Úplné znění Volebního řádu Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě ze dne 11. 4. 2022
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Volební řád Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě (platnost: 25. 8. 2017, účinnost: 1. 9. 2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                II. změna Volebního řádu Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě (platnost 11.4.2022, účinnost 11.4.2022)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. změna Volebního řádu Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě  (platnost: 31. 10. 2019, účinnost: 1. 12. 2019)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Jednací řád Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě (platnost: 25. 8. 2017, účinnost: 1. 9. 2017)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Jednací řád Vědecké rady Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Úplné znění Jednacího řádu Vědecké rady Slezské univerzity v Opavě (platnost: 31. 10. 2019, účinnost: 31. 10. 2019)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Jednací řád Vědecké rady Slezské univerzity v Opavě (platnost: 14. 4. 1999, účinnost: 14. 4. 1999)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. změna Jednacího řádu Vědecké rady Slezské univerzity v Opavě
(platnost: 12. 12. 2000, účinnost: 12. 12. 2000)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                II. změna Jednacího řádu Vědecké rady Slezské univerzity v Opavě
(platnost: 21. 5. 2009, účinnost: 21. 5. 2009)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                III. změna Jednacího řádu Vědecké rady Slezské univerzity v Opavě
(platnost: 8. 8. 2017, účinnost: 8. 8. 2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                IV. změna Jednacího řádu Vědecké rady Slezské univerzity v Opavě  (platnost: 31. 10. 2019, účinnost: 31. 10. 2019)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Jednací řád Rady pro vnitřní hodnocení
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Úplné znění Jednacího řádu Rady pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Jednací řád Rady pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě (platnost od 25.8.2017, účinnost od 25.8.2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. změna Jednacího řádu Rady pro vnitřní hodnocení Slezské univerzity v Opavě (platnost od 18.12.2019, účinnost od 18.12.2019)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a jejich vnitřního hodnocení
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                II. Úplné znění Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Slezské univerzity v Opavě
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Slezské univerzity v Opavě (platnost: 25. 8. 2017, účinnost: 25. 8. 2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. změna Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Slezské univerzity v Opavě (platnost: 21. 11. 2019, účinnost: 21. 11. 2019)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                II. Změna Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Slezské univerzity v Opavě (platnost 1.1.2022, účinnost 1.1.2022)
            
        

    





        


            


            






            






            




            
                
                    Studijní a zkušební řád
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                III. Úplné znění Studijního a zkušebního řádu pro studenty bakalářských a magisterských studijních programů Slezské univerzity v Opavě
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Studijní a zkušební řád pro studenty bakalářských a magisterských studijních programů Slezské univerzity v Opavě ze dne 8.8.2017
(platnost: 8. 8. 2017, účinnost: 1. 9. 2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Studijního a zkušebního řádu pro studenty bakalářských a magisterských studijních programů SU v Opavě (platnost 13.3.2020, účinnost 13.3.2020)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                II. Změna Studijního a zkušebního řádu pro studenty bakalářských a magisterských studijních programů Slezské univerzity v Opavě ze dne 4.8.2021
(platnost: 4. 8. 20217, účinnost: 4. 8. 2021)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                III. Změna Studijního a zkušebního rřdu pro studenty bakalářských a magisterských studijních programů Slezské univerzity v Opavě ze dne 18.3.2024 (platnost 18.3.2024, účinnost 18.3.2024)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Studijní a zkušební řád pro studenty doktorských studijních programů Slezské univerzity v Opavě ze dne 8.8.2017
(platnost: 8. 8. 2017, účinnost: 1. 9. 2017)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Stipendijní řád
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Úplné znění Stipendijního řádu ze dne 15.7.2022
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Stipendijní řád Slezské univerzity v Opavě (platnost: 4.8.2021, účinnost: 4.8.2021 kromě čl. 11, který nabývá účinnosti 1.1.2022)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Stipendijního řádu Slezské univerzity v Opavě (platnost od 15.7.2022, účinnost od 15.7.2022)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Disciplinární řád pro studenty Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Disciplinární řád pro studenty Slezské univerzity v Opavě 
(platnost: 25. 8. 2017, účinnost: 1. 9. 2017)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Pravidla o způsobu zveřejňování závěrečných prací na Slezské univerzitě v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Úplné znění Pravidel o způsobu zveřejňování závěrečných prací na Slezské univerzitě v Opavě
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Pravidla o způsobu zveřejňování závěrečných prací na Slezské univerzitě v Opavě (platnost: 8. 8. 2017, účinnost: 8. 8. 2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. změna Pravidel o způsobu zveřejňování závěrečných prací na Slezské univerzitě v Opavě (platnost: 22. 7. 2019, účinnost: 1. 9. 2019)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                II. změna Pravdiel o způsobu zveřejňování závěrečných prací na Slezské univerzitě v Opavě /platnost od 19.3.2021, účinnosti od 19.3.2021
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Řád přijímacího řízení na Slezské univerzitě v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                I. Úplné znění Řádu přijímacího řízení na Slezské univerzitě v Opavě
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Řád přijímacího řízení na Slezské univerzitě v Opavě ze dne 8.8.2017
 (platnost: 8. 8. 2017, účinnost: 1. 9. 2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Řádu přijímacího řízení na Slezské univerzitě v Opavě (platnost: 4.8.2021, účinnost: 4.8.2021)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Řád rigorózního řízení Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Úplné znění Řádu rigorózního řízení Slezské univerzity v Opavě
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Řád rigorózního řízení Slezské univerzity v Opavě
(platnost: 8. 8. 2017, účinnost: 1. 9. 2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Řádu rigorózního řízení Slezské univerzity v Opavě ze dne 8. srpna 2017 (platnost: 11.8.2020, účinnost: 1.9.2020)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Řád habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Slezské univerzitě v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Úplné znění Řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Slezské univerzitě v Opavě
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Řád habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Slezské univerzitě v Opavě ze dne 8. srpna 2017
(platnost: 8. 8. 2017, účinnost: 8. 8. 2017)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Slezské univerzitě v Opavě ze dne 8. srpna 2017 (platnost : 11.8.2020, účinnost:11.8.2020)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Řád celoživotního vzdělávání Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Řád celoživotního vzdělávání Slezské univerzity v Opavě (platnost: 25. 8. 2017, účinnost: 1. 9. 2017)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Pravidla pro tvorbu a použití fondů Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Pravidla pro tvorbu a použití fondů Slezské univerzity v Opavě (platnost 23.1.2024, účinnost 23.1.2024)
            
        

    





        


            


            






            






            




            
                
                    Vnitřní mzdový předpis Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                III. Úplné znění Vnitřního mzdového předpisu
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                Vnitřní mzdový předpis Slezské univerzity v Opavě (platnost: 18. 12. 2018, účinnost: 1. 1. 2019)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Vnitřního mzdového předpisu Slezské univerzity v Opavě
(platnost: 22. 7. 2019, účinnost: 1. 8. 2019)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                II. Změna Vnitřního mzdového předpisu Slezské univerzity v Opavě  (platnost 1.1.2022, účinnost 1.1.2022)
            
        

    

    
        
            
        
        
            
                III. Změna Vnitřního mzdového předpisu Slezské univerzity v Opavě ze dne 18.3.2024 (platnost 18.3.2024, účinnost 1.4.2024)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Pravidla hospodaření a účtování Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Pravidla hospodaření a účtování Slezské univerzity v Opavě ze dne 28. března 2017
(platnost: 28. 3. 2017, účinnost: 11. 4. 2017)
            
        

    





        


            








            




            
                
                    Řád výběrového řízení Slezské univerzity v Opavě
                
            






        

    
        
            
        
        
            
                Řád výběrového řízení Slezské univerzity v Opavě (platnost 1.1.2022, účinnost 1.4.2022)
            
        

    





        


            


            





            








            





            	


                            Informace

                            	


                                         Kdo jsme
                                    
	


                                         Orgány a organizační struktura
                                    
	


                                         Výběrová řízení a nabídka zaměstnání
                                    
	


                                         Veřejné zakázky
                                    
	


                                         Otevřené výzvy a nabídky
                                    
	


                                         Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
                                    
	


                                         Zpracování a ochrana osobních údajů
                                    
	


                                         Vnitřní předpisy
                                    
	


                                         Právní předpisy
                                    
	


                                         Hlavní kontakty
                                    
	


                                         Podatelny
                                    



                    
	


                            Dokumenty

                            	


                                         Vnitřní systém zajišťování a hodnocení kvality
                                    
	


                                         Výroční zprávy a strategické záměry
                                    
	


                                         Rozpočet
                                    



                    
	


                            Studium a akademické záležitosti

                            	


                                         Přehled akreditovaných studijních programů
                                    
	


                                         Průběh přijímacího řízení
                                    
	


                                         Poplatky spojené se studiem
                                    
	


                                         Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
                                    



                    
	


                            Doručování písemností veřejnou vyhláškou
                    
	


                            Podávání oznámení, podnětů a stížností

                            	


                                         Formulář pro podání oznámení
                                    
	


                                         Pověřenec GDPR
                                    
	


                                         Porušení práva EU
                                    
	


                                         Ombudsman
                                    
	


                                         Etická komise
                                    
	


                                         Ostatní stížnosti a oznámení
                                    



                    
	


                            Volby kandidáta na funkci rektora SU 2022
                    
	


                            Volby kandidáta na funkci děkana FPF SU v Opavě 2022
                    
	


                            Volby kandidáta na funkci děkana FVP SU v Opavě 2024
                    
	


                            Volby do akademického senátu
                    
	


                            Pravidla soutěží

                            	


                                         Beats for Love 2019 - vstupenky
                                    
	


                                         Beats for Love 2019 - sluchátka
                                    
	


                                         Colours of Ostrava 2019
                                    
	


                                         KeepCupy 2019
                                    



                    















            
                
                    Výroční zpráva o činnosti za rok 2020
                

            






            
                
            


            


            





    








	
	
		
			







            














            












            
                
    
	
                    
                	
                    Slezská univerzita v Opavě

                    Na Rybníčku 626/1

                    746 01 Opava
            	
	
	

		www.slu.cz
		+420 553 684 111
		rektorat@slu.cz


    
            
            


            
















            












            
                
    
	
                    
                	
                    Ústřední podatelna univerzity

		    Bezručovo nám. 885/14

		    746 01 Opava
            	
	
	

		Webové stránky podatelny
	DS	qw6j9hq
		e-podatelna@slu.cz


    
           
            


            








            




            
                	Slezská univerzita v Opavě
	Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
	Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
	Fakulta veřejných politik v Opavě
	Matematický ústav v Opavě
	Fyzikální ústav v Opavě



            


            


            




			

		



		
			
				
					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
		[image: logo MŠMT]
		
		[image: logo HR Excelence in Research]
		
		[image: logo STARS EU]
		
		[image: logo Erasmus]
		
		[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
		[image: logo MŠMT]
		
		[image: logo HR Excelence in Research]
		
		[image: logo STARS EU]
		
		[image: logo Erasmus]
		
		[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

					

		
		[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]

		
		[image: logo MŠMT]

		
		[image: logo HR Excelence in Research]

		
		[image: logo STARS EU]

		
		[image: logo Erasmus]

		
		[image: logo SUudrzitelna]

					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
            
        
	
            
				YouTube
                
            
        
	
            
				Instagram
                
            
        
	
            
				LinkedIn
                
            
        
	
            
				e-shop
                
            
        


					

				
 
			
 
		


	


	






    
    
